UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v gia hạn thời gian Giấy

phép thi công số 4210/SGTVT-

GPTC ngày 25/12/2023

Kính gửi: Công ty Cổ Phần Bột - Giấy VNT19.

Theo đề nghị của Công ty Cổ Phần Bột - Giấy VNT19 tại Văn bản số

90/CV-VNT19 ngày 22/01/2024 về việc gia hạn Giấy phép thi công số

4210/SGTVT-GPTC ngày 25/12/2023 Chấp thuận xây dựng cùng thời điểm với

cấp giấy phép thi công xây dựng công trình thiết yếu trong phạm vi bảo vệ

KCHTGTĐB tuyến Quốc lộ 24C Công trình: Đường dây 110kV và ngăn đấu

nối 110kV Nhà máy Bột - Giấy VNT19 vào HTĐ quốc gia; Hạng mục kéo

đường dây 110kV qua đường Võ Văn Kiệt (Quốc lộ 24C) tại lý trình Km7+100;

sau khi nghiên cứu các văn bản có liên quan và lý do xin gia hạn, Sở Giao thông

vận tải có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận gia hạn thời gian Giấy phép thi công số 4210/GPTC-SGTVT

ngày 25/12/2023 công trình: Đường dây 110kV và ngăn đấu nối 110kV Nhà

máy Bột – Giấy VNT19 vào hệ thống điện quốc gia; Hạng mục kéo đường dây

110kV qua đường Võ Văn Kiệt (QL.24C) tại lý trình Km7+100 đến hết ngày

15/3/2024.

2. Đề nghị Công ty Cổ Phần Bột - Giấy VNT19 bố trí đầy đủ nhân vật lực

và có biện pháp thi công hợp lý để bảo đảm thi công hoàn thành công trình trong

thời gian cấp phép. Các nội dung liên quan khác vẫn giữ nguyên theo Giấy phép

thi công số 4210/GPTC-SGTVT ngày 25/12/2023 của Sở Giao thông vận tải.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Công ty Cổ Phần Bột - Giấy VNT19 nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Công ty CPXDGT Quảng Ngãi;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Lưu: VT, QLGT.

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-02-01T11:08:42+0700

		2024-02-01T11:27:27+0700

		2024-02-01T11:27:27+0700

		2024-02-01T11:27:27+0700